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Legrand Türkiye Grubu, A-Tech Akıllı Bina Teknolojileri Fuarı’nda 
Yenilikçi Çözümlerini Tanıttı! 

 

Legrand Türkiye Grubu, A-Tech  

Akıllı Bina Teknolojileri Fuarı'na Katıldı 
 

Bina, elektrik ve dijital altyapılar için geliştirdiği ürün ve sistemler konusunda uzman olan 

Legrand Türkiye Grubu, 2-5 Ekim tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde 

gerçekleştirilen A-Tech Akıllı Bina Teknolojileri Fuarı'na katıldı. Bu yıl 7. kez düzenlenen A-

Tech 2024 Akıllı Bina Teknolojileri, Elektrik, Aydınlatma ve Elektronik Fuarı, akıllı bina 

teknolojileri ve elektrik sistemleri alanındaki en son yenilikleri sergilemek üzere sektördeki 

profesyonelleri bir araya getirdi. 

 

Legrand Türkiye Grubu, İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen A-Tech Akıllı Bina 

Teknolojileri Fuarı’na katıldı. Legrand Türkiye Grubu, ev otomasyon sistemlerinden alçak 

gerilim dağıtım ve koruma ürünlerine, anahtar priz ve çalışma ortamı çözümlerinden 

aydınlatma kontrol sistemleri ve UPS-kesintisiz güç kaynaklarına ürün ve sistemlerini, sektör 

profesyonellerinin ve fuar ziyaretçilerinin beğenisine sundu. Özellikle son kullanıcıya yönelik 

IoT çözümlerimiz ve kablolu/kablosuz otomasyon sistemlerimiz, akıllı bina projelerinde dijital 

altyapı ve verimliliği artıran özellikleriyle öne çıktı. Ziyaretçiler, stantta yer alan bu çözümleri 

yakından inceleyerek, uzmanlardan teknik detaylar hakkında bilgi aldı. 

 

Fuar ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Legrand Türkiye Grubu CMO’su Gül Sevinç Selçuk, 

“A-Tech Fuarı, sektördeki profesyonellerle bir araya gelmek ve inovatif çözümlerimizi 

paylaşmak adına bizler için önemli bir platform oldu. Özellikle sürdürülebilirlik ve enerji 

verimliliğine odaklanan ürünlerimiz, ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. Bunun yanı sıra, 

sürdürülebilirlik için çalışan bir firma olarak değerlerimizi ve kurumsal sosyal sorumluluk 

taahhütlerimizi, aynı zamanda genç profesyonellere fırsatlar sunan Genç Kurul gibi 

inisiyatiflerimizi tanıtma fırsatı bulduk. Akıllı bina teknolojilerinde sunduğumuz çözümlerle, 

geleceğin sürdürülebilir yaşam alanlarına katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz.” 

açıklamalarında bulundu.   



 

Legrand Grup Hakkında: 
 

Merkezi Fransa’da bulunan Legrand, bina, elektrik ve dijital altyapıları için ürün ve sistemler konusunda uzmandır. 

180 ülkeyi kapsayan ticari faaliyetleri, 39 binden fazla çalışanı ve yaklaşık 300 bin farklı ürün referansına sahip 

Legrand Grup’ un konutlar, ticari ve endüstriyel yapılar için komple sistem çözümleri bulunmaktadır. Konutlar, 

ticari ve endüstriyel yapılar için trafo, şalt ürünleri, dağıtım panoları, kesintisiz güç kaynağı, kablo taşıma 

sistemleri, anahtar priz, ev otomasyon sistemleri, acil durum aydınlatma ürünleri, yapısal kablolama ve 

aydınlatma kontrol sistemlerine kadar uçtan uca komple sistemler sunmaktadır. 

 

Legrand Grup, 1990 yılında Türkiye'deki faaliyetlerine başlamış olup Legrand Türkiye Grubu olarak halen 1000'in 

üzerinde çalışanıyla Gebze'de bulunan 2 fabrika ve Ümraniye'deki Genel Müdürlük kampüslerine ek olarak bölge 

müdürlükleriyle faaliyetini sürdürmektedir. 

 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin; 

 

omg! iletişim 

  

Mustafa Boran 

Medya İlişkileri Direktörü 

mustafa@omgiletisim.com 

0534 877 43 44 


